
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорокової сесії 

 

29.06.2023 р.                                      Летичів                                           №35   

 

Про внесення змін, доповнень 

та скасування рішень сесії та 

виконавчого комітету  

 

Розглянувши заяви громадян про внесення змін та доповнень до рішень  

сесії та виконавчого комітету Летичівської селищної ради, керуючись ст. 12 

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни в п. 2 рішення дев’ятнадцятої сесії VIII скликання  

Летичівської селищної ради від 28.01.2022 року №39 «Про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

громадянам в межах населених пунктів», відносно гр. Волчкова Олександра 

Анатолійовича, а саме: 

- число «13,4633» замінити на число «3,5015»; 

- кадастровий номер «6823087000:07:011:0123» замінити на кадастровий 

номер «6823087000:07:011:0140». 
 

2. Внести зміни в п. 1 рішення дев’ятнадцятої сесії VIII скликання  

Летичівської селищної ради від 28.01.2022 року №39 «Про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

громадянам в межах населених пунктів», відносно гр. Вахарчук Любові 

Миколаївни, а саме: 

- число «13,4633» замінити на число «3,5015»; 

- кадастровий номер «6823087000:07:011:0123» замінити на кадастровий 

номер «6823087000:07:011:0140». 
 

3. Внести зміни в п. 33 рішення вісімнадцятої сесії VIII скликання  

Летичівської селищної ради від 24.12.2021 року №48 «Про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

громадянам в межах населених пунктів», відносно гр. Чучвери Інни 

Василівни, а саме: 

- число «13,4633» замінити на число «3,5015»; 



- кадастровий номер «6823087000:07:011:0123» замінити на кадастровий 

номер «6823087000:07:011:0140». 
 

4. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Летичівської селищної 

ради народних депутатів Летичівського району Хмельницької області від 

27.04.1995 р. № 64 «Про передачу земельних ділянок у приватну власність для 

будівництва, обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд та для ведення підсобного господарства» відносно гр. Мальнова Сергія 

Михайловича, а саме: текст «вул. І.Богуна, 19» доповнити словосполученням  

«смт Летичів».  
 

5. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Летичівської селищної 

ради  Хмельницької області від 14.08.1997 р. № 108 «Про передачу земельних 

ділянок громадянам у приватну власність для будівництва та обслуговування 

житлових будинків, господарських будівель та споруд і для ведення 

підсобного господарства» відносно гр. Ваврик Василя Васильовича, а саме:  

- число «0,07» замінити на число «0,0663 га»; 

- словосполучення  «вул. Толстого, 34» замінити текстом  «смт Летичів, 

вул. Гідності, 34». 
 

6. Скасувати пункт 5 додатку 1 до рішення тридцять четвертої сесії 

Летичівської селищної ради від 30.01.2023 р. №45 «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам» у зв’язку з переходом 

права власності на нерухоме майно.  
 

7. Внести зміни в пункт 3 рішення тридцять сьомої сесії Летичівської 

селищної ради від 18.05.2023 р. № 59 «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок під 

польовими дорогами та передача їх в користування ТОВ «Летичів Агро»», а 

саме: число «10 (десять)» замінити на число «12 (дванадцять)». 
 

8. Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету Летичівської 

селищної ради народних депутатів Хмельницької області від 28.11.1997 р.        

№ 168 «Про передачу зем. ділянок громадянам у приватну власність для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд і для ведення підсобного господарства» відносно гр. Березовського 

Анатолія Домініковича, а саме:  

- слово «Доміньков.» замінити на слово «Домініковичу»; 

- словосполучення  «Маліновськ.71/1» замінити текстом  «смт Летичів, 

вул. Володимира Великого, 71/1»; 

- число «0,17» замінити на число «0,1658»; 

- число «0,32» замінити на число «0,3158». 

 

9. Внести зміни в пункт 1 рішення вісімнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради від 24.12.2021 р. № 45 «Про надання дозволу на розробку 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території 

Летичівської селищної ради», а саме: число «29/1» замінити на число та літеру 

«29Г». 



10. Внести зміни в пункт 1 рішення двадцять сьомої (позачергової) сесії 

Летичівської селищної ради від 12.08.2022 р. № 11 «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки», а 

саме: слово «Голенищево» замінити на слово «Голенищеве». 

11. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                            Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


